３循第 388 号

令和３年９月 16 日

 一般社団法人えひめ産業資源循環協会

  会長 西山 周 様

愛媛県県民環境部長

（公 印 省 略）

単回使用の医療機器の再製造等に係る取扱いについて

標記の件について、環境省環境再生・資源循環局廃棄物規制課及び厚生労働省医薬・

生活衛生局医療機器審査管理課から、別添のとおり通知がありましたので、お知らせ

します。

つきましては、内容を御承知の上、貴協会会員への周知に御協力願います。

【担当】

愛媛県県民環境部環境局

循環型社会推進課

産業廃棄物係 角田

  TEL: 089-912-2358

  FAX: 089-912-2354